



PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87523842

Data
publicarii 27.09.23

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.186,32 RON - 1.186,32 RON

Descriere: PRUNE KG 15 7 105.00 9.45 2 ROSII KG 5 8.5 42.50 3.83 3 FASOLE VERDE CONG 1000G BUC
15 11 165.00 14.85 4 PASTE MELCISORI BUC 10 5 50.00 4.50 5 MIERE BUC 10 28 280.00
25.20 6 MORCOVI KG 10 4 40.00 3.60 7 ULEI BUC 24 11.93 286.32 25.77 8 ARDEI GRAS KG 5
8.5 42.50 3.83 9 CARTOFI KG 50 3.5 175.00 15.75
